
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R 0050/87/11 

 
B U R M I S T R Z A    S Z P R O T A W Y 

 
z dnia 1 sierpnia 2011 r. 

 
 

 
w  sprawie  sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Gminy Szprotawa na rzecz ENEA Operator Spółka  
z o. o. z siedzibą w Poznaniu przy ul. Strzeszyńskiej 58. 
 
 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9, litera „ a „  ustawy   z dnia 8 marca 1990r.                                    
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z dnia 2001r. Nr 142, poz. 1591  ze. zm.)        
oraz art. 25 ust. 1, 35, art.37 ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm),   
 
 
zarządzam co następuje: 

§1 
 
Przeznaczam do zbycia nieruchomości z zasobu gminy Szprotawa określone           
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§2 
 

 
Zbycie nieruchomości ujętych w wykazie nastąpi po upływie 21 dni od daty jego         
wywieszenia. 
 

§3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu               
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Brak zastrzeżeń  
formalno-prawnych 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                            
 

                     Załącznik do Zarządzenia nr 0050/87/11 
                                                                Burmistrza Szprotawy 
                                                               z dnia 1 sierpnia 2011r. 

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej 
nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA  
Operator Spółka z o.o. z siedzibą w Poznaniu 
przy ul. Strzeszyńskiej 58. 

 
 
 
 
 
 
L.p. 

 

 
Położenie 
nieruchomości 
Działka nr 
Powierzchnia  
w m ² 

     
 Opis  
nieruchomości 

 
Przeznaczenie              
nieruchomości  

 
Rodzaj  
zbycia  

 
Wartość 

nieruchomości 

 
 
1.  

 
Szprotawa  
ul. 
Słowackiego 
działka  
nr 348/13 
o pow. 212m²  
 

  
Działka 
zabudowana                    
stacją 
transformatorową  

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar o dominującej 
funkcji mieszkaniowo 
- usługowej 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

22.600zł 
+23%VAT 

 
 
2.  

 
Szprotawa 
Oś. 
Słoneczne 
działka  
nr 366/9 
o pow. 92m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar o dominującej 
funkcji mieszkaniowej 
– zabudowa 
wielorodzinna 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

9.500zł 
+23%VAT 

 
 
3. 

 
Szprotawa ul. 
Koszarowa 
działka  
nr 321/33 
o pow. 30m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar o dominującej 
funkcji mieszkaniowo 
– usługowej 
 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

3.100zł 
+23%VAT 

  
Szprotawa ul. 
Porzeczkowa 
działka  
nr 200/8 
o pow. 23m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar o dominującej 
funkcji mieszkaniowej 
– zabudowa 
jednorodzinna 
 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

2.400zł 
+23%VAT 



 
 

 
Bobrowice 
działka  
nr 103 
o pow. 104m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

 
Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar położony w 
strefie zabudowy 
mieszkaniowej o 
charakterze 
rozproszonym 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

10.940zł 
+23%VAT 

  
Wiechlice 
działka  
nr 352/3 
o pow. 30m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar położony na 
terenach o średniej 
intensywności 
zabudowy 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

3.200zł 
+23%VAT 

  
Wiechlice 
działka  
nr 347/1 
o pow. 31m² 
 

 
Działka  
zabudowana  
stacją  
transformatorową 

Zgodnie ze studium 
uwarunkowań i 
kierunków 
zagospodarowania 
przestrzennego 
gminy Szprotawa 
obszar o dominującej 
funkcji zabudowy 
mieszkaniowo - 
usługowej 

 
 
 

sprzedaż 

 
 
 

3.300zł 
+23%VAT 

 
 
 
 
 


